לצד האמור, בהתחשב בכך שהעותר כבר שולב בסבב חופשות ובהתחשב בהליך הטיפולי אותו הוא עובר, ובהנחה שימשיך בהליך הטיפולי ויתקדם, מומלץ להקדים את מועד הדיון הבא בפני ועדת אלמ"ב כך שהדיון יתקיים בתוך 9 חודשים מהיום.

בכפוף להמלצה, כאמור, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.